
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  TuS Waldniel R

I II III IV V VI Punkte
4 2 14 5 15 12

26

╳

7
19

1
10
22

2
12
24

3
14
25

5
16
26

6
18

Auszeit

0:6
26:27

Ende
18:07 B  DJK Rheinkr… S

I II III IV V VI Punkte
9 10 8 6 4 5

281
9:3
14:7

6
14
21

7
15
23

8
16
24

10
18
25

12
19
28

13
20

Auszeit

16:14
19:18

S
A
T
Z

2

Start
18:10 B  DJK Rheinkr… R

I II III IV V VI Punkte
9 10 8 6 4 5

251
21:10
24:19

╳

16
24

1
19
25

7
20

11
21

14
22

15
23

Auszeit

22:17

Ende
18:32 A  TuS Waldniel S

I II III IV V VI Punkte
4 2 14 5 15 12

20

0
8
20

2
9

4
10

5
13

6
17

7
19

Auszeit

19:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:35 A  TuS Waldniel R

I II III IV V VI Punkte
4 2 14 5 15 12

14

╳

7
13

1
8
14

3
9

4
10

5
11

6
12

Auszeit

6:11
13:24

Ende
18:54 B  DJK Rheinkr… S

I II III IV V VI Punkte
9 10 8 6 4 5

25

0
14
24

1
15
25

2
16

6
18

8
19

11
20

Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 1 Männer
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B  DJK Rheinkraft Neuss vs. TuS Waldniel A
Spiel 58 11.02.2023 16:00 Uhr

Grundschule Am Höfling
52066 Aachen 
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B  DJK Rheinkr… 8/14
1 Slobod, Daniel X
3 Nikoleisen, Dominik X
4 Bührig, Jan X
5 Eickermann, Nils X
6 Weinert, Philipp X
8 Dogru, Davut X
9 Sichwart, Andrej X

10 Wilkesmann, Phil Ben… X
B  Libero
3 Nikoleisen, Dominik X
B  Offizielle

CT Schalaew, Artem
T Konarew, Nikolaj E

C

A  TuS Waldniel 7/14
2 Müllers, Patrick X
4 Herbst, Tim X
5 Husak, Maho X

11 Neyers, Adrian X
12 Stapper, Tobias X
14 Weber, Thomas X
15 Pins, Thomas X
A  Libero

11 Neyers, Adrian X
A  Offizielle
T Neyers , Adrian E

CT Pins, Thomas E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  DJK Rheinkr… TuS Waldniel A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 1 28 1 127 26 0 0 2
1 2 1 25 2 22 20 0 0 1
0 0 1 25 3 19 14 0 0 2

4
5

3 4 3 78 168 60 0 0 5
Start: 16:00 Ende: 18:54 Dauer: 2:54

Sieger: DJK Rheinkraft Neuss

Schiedsgericht Linienrichter
1 Janousch, Katharina 1 Meins, Erik
2 Kaiser, Hannah 2 Zwerschke , Fabian

Schreiber 3
Schr. Pellny, Yann 4

Assist. Sinkovec, Robin

Dokument erstellt: 11.02.2023 19:00 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


