

## Landesliga 1 Männer

Männer

## B DJK Rheinkraft Neuss vs. TuS Waldniel A

Spiel 58

11.02.2023 16:00 Uhr

Grundschule Am Höfling 52066 Aachen



					art :00	A	) TuS	Waldr	niel	R		ide :07	В	DJK I	Rheink	r	S
	Ai	ufschlagfolge	_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	<b>Punkte</b>
I_	Sta	artaufstellung		4	2	14	5	15	12		9	10	8	6	4	5	
llung		Spielernr.	T							26				1			28
Aufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z											9:3			
Ā	-	Spieistanu												14:7			
		1. 5.	1	Ķ	1	2	3	5	6	Auszeit		7	8	10	12	13	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	7 19	10 22	12 24	14 25	16 26	18		14 21	15 23	16 24	18 25	19 28	20	16:14 19:18

S		art :10	В	DJK F	Rheink	r	R	En 18:	de :32	A	) TuS	Waldn	iel	S
_	-	II	Ш	IV	>	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	9	10	8	6	4	5		4	2	14	5	15	12	
T				1			25							20
Z				21:10										]
				24:19										
2	X	1	7	11	14	15	Auszeit	0	2 9	4	5	6	7	Auszeit
_	16 24	19 25	20	21	22	23	22:17	° 20	9	10	13	17	19	19:24

			S		art :35	35 A Tus Waldriller			R		de :54	B DJK Rheinkr				S		
	Aı	ufsch	lagfolge	Λ	-	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
g	Sta	artaufstellung		_	4	2	14	5	15	12		9	10	8	6	4	5	0-
Ilun		S	pielernr.	I							14							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	e,	ielstand	Z														
A		S)	neisianu															
		1.	5.0	2	Ķ	1	3	4	5	6	Auszeit		1	2	6		11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	7 13	8 14)	9	10	11	12	6:11 13:24	14 24	15 25	16	18	19	20	

S	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
Z														
4							Auszeit							Auszeit
4														

				2	ll l	
	A	ufsch	lagfolge	Λ		
Э	Sta	artauf	stellung			
llun		S	pielernr.			
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z		
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	5		

	-	VI Punkte
	r.	
	d	
5 Auszeit Auszeit Auszeit	ļ	Auszeit

е	B	DJK Rheinkr 8	/14	(A)	TuS Waldniel	7/1	L4
_	1	Slobod, Daniel	Х	2	Müllers, Patrick		Χ
	3	© Nikoleisen, Dominik	Х	4	Herbst, Tim		Χ
	4	Bührig, Jan	Х	5	Husak, Maho		Χ
	5	Eickermann, Nils	Х	11	Neyers, Adrian		Χ
	6	Weinert, Philipp	Х	12	Stapper, Tobias		Χ
t	8	Dogru, Davut	Х	14	©Weber, Thomas		Χ
-	9	Sichwart, Andrej	Х	15	Pins, Thomas		Χ
	10	Wilkesmann, Phil Ben	Х	(A)	Libero		
	B	) Libero		11	Neyers, Adrian		Χ
	3	© Nikoleisen, Dominik	Х	(A)	Offizielle		
	B	) Offizielle		T	Neyers , Adrian		Е
1	СТ	Schalaew, Artem		СТ	Pins, Thomas		Ε
٨	Т	Konarew, Nikolaj	Е				
$\overline{}$							

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	nisse	•			
	B	) D	JK	Rhe	inkr	TuS	Wald	nie	I (A	5
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	2	2	1	28	1	127	26	0	0	2
	1	2	1	25	2	22	20	0	0	1
	0	0	1	25	3	19	14	0	0	2
					4					
					5					
	3	4	3	78		168	60	0	0	5
	Si	tart	: 16	6:00	Ende:	18:54	Da	uer:	2:5	54
	Sie	ge	r: I	IJΚ	Rheink	raft Ne	uss			3:

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Janousch, Katharina		1	Meins, Erik
2	Kaiser, Hannah		2	Zwerschke , Fabian
	Schreiber	3		
Schr.	Pellny, Yann		4	
Assist.	Sinkovec, Robin			

Dokument erstellt: 11.02.2023 19:00 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de